

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุซ่อมทำตัวเรือและอุปกรณ์ไฟฟ้า เรือ อร.๓๑ จำนวน ๖๗ รายการ.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทยานเรือ.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๓๔๑,๒๐๐.๐๐ บาท.....
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 21 มี.ค. 2568.....
เป็นเงิน ๓๔๑,๑๓๓.๑๒ บาท.....
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย..... บาท.....
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....
 - ๕.๑ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เกษมภัณฑ์แมชชีนเนอรี่.....
 - ๕.๒ บริษัท ปริเมียม เมทเทิล จำกัด.....
 - ๕.๓ บริษัท เอสทีพี แอ็ดวานซ์ โปรดักส์ จำกัด.....
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง.....
 - ๖.๑ นาวาเอก บารมี คัมภีรานนท์.....
 - ๖.๒.....
 - ๖.๓.....
 - ๖.๔.....
 - ๖.๕.....

บัญชีรายการแบบท้าย

รายการค่าจัดซื้อวัสดุซ่อมทำตัวเรือและอุปกรณ์ไฟฟ้า เรือ อร.31 จำนวน 67 รายการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณสมบัติพิเศษ	หมายเหตุ
1	สีทาพื้นหน้าหมอกแก้ว Polyurethane Finish ขนาดบรรจุ 1 แกลลอน	7	ชุด	1,750.00	12,250.00	เป็นสีทาพื้นประเภท epoxy ในระบบ "อีพิกอน" เฉดสี DARK DECK GREY ใน 1 ชุด ประกอบด้วย 2 ส่วน คือ • ส่วน PART A หรือส่วนเนื้อสี (Base) • ส่วน PART B หรือส่วนสารทำให้คงรูป (Curing Agent) ขนาดบรรจุทั้ง 2 ส่วนรวม 3.785 ลิตร	เป็นผลิตภัณฑ์ ที่ผลิตในประเทศ
2	สีทาพื้นหน้าหมอกแก้ว Polyurethane Finish ขนาดบรรจุ 1 แกลลอน	7	ชุด	1,750.00	12,250.00	เป็นสีทาพื้นประเภท epoxy ในระบบ "อีพิกอน" เฉดสี HAZE GREY ใน 1 ชุด ประกอบด้วย 2 ส่วน คือ • ส่วน PART A หรือส่วนเนื้อสี (Base) • ส่วน PART B หรือส่วนสารทำให้คงรูป (Hardener) ขนาดบรรจุทั้ง 2 ส่วนรวม 3.785 ลิตร	
3	สีรองพื้นแดง Epoxy Anticorrosive ขนาดบรรจุ 5 แกลลอน	6	ชุด	4,700.00	28,200.00	เป็นสีรองพื้นเอนกประสงค์ประเภท Epoxy ชนิดเนื้อสีสูง เฉดสี น้ำตาลแดง ใน 1 ชุด ประกอบด้วย 2 ส่วน คือ • ส่วน PART A หรือส่วนเนื้อสี (Base) ขนาดบรรจุถึงละ 15.14 ลิตร • ส่วน PART B หรือส่วนสารทำให้คงรูป (Hardener) ขนาดบรรจุกระป๋องละ 3.785 ลิตร	
4	สีกันเปรี้ยวดำ ขนาดบรรจุ 5 US.Gallons	5	ถัง	16,750.00	83,750.00	เป็นสีกันเปรี้ยวประเภทขัดผิวตัวเองที่ปราศจากส่วนผสมของดีบุก เฉดสีดำ ขนาดบรรจุ 18.925 ลิตร/ถัง	
5	สีเชื่อมยึดเทอาอน Epoxy Tie - coat ขนาดบรรจุ 1 แกลลอน	7	ชุด	1,050.00	7,350.00	เป็นสีเชื่อมยึด (Epoxy Tie Coat) เฉดสีเทอาอน ใน 1 ชุด ประกอบด้วย 2 ส่วน คือ • ส่วน PART A หรือส่วนเนื้อสี (Base) • ส่วน PART B หรือส่วนสารทำให้คงรูป (Hardener) ขนาดบรรจุทั้ง 2 ส่วนรวม 3.785 ลิตร	

๑๐๐.๒/๕

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณสมบัติพิเศษ	หมายเหตุ
6	สีทาพื้นผิวเขียวอ่อน Alkyd Finish ขนาดบรรจุ 1 แกลลอน	8	แกลลอน	660.00	5,280.00	เป็นสีทับหน้า ชนิด Alkyd Finish เฉดสีเขียวอ่อน ขนาดบรรจุ 3.785 ลิตร	
7	กระดาษทราย เบอร์ 0	20	แผ่น	12.00	240.00	เป็นกระดาษทรายขัดแห้ง ขนาดความหนาเบอ 0	
8	กระดาษทราย เบอร์ 1	20	แผ่น	12.00	240.00	เป็นกระดาษทรายขัดแห้ง ขนาดความหนาเบอ 1	
9	กระดาษทรายกลม ขนาด 5 นิ้ว เบอร์ 24	20	แผ่น	45.00	900.00	เป็นกระดาษทรายกลมสำหรับงานไม้ ชนิดมีรูระบายเศษวัสดุ กลางแผ่น ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 5 นิ้ว ขนาดความหนาเบอ 24	
10	กระดาษทรายกลม ขนาด 5 นิ้ว เบอร์ 36	20	แผ่น	45.00	900.00	เป็นกระดาษทรายกลมสำหรับงานไม้ ชนิดมีรูระบายเศษวัสดุ กลางแผ่น ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 5 นิ้ว ขนาดความหนาเบอ 36	
11	กระดาษทรายหน้า เบอร์ 1000	20	แผ่น	30.00	600.00	เป็นกระดาษทรายหน้าแผ่นคุณภาพดี ขนาด 9 x 11 นิ้ว ขนาดความหนาเบอ 1000	
12	เชือกเปอร์ลอนสีขาว เส้นรอบวง 1 นิ้ว	20	เมตร	55.00	1,100.00	เป็นเชือกเปอร์ลอนสีขาว ขนาดเส้นรอบวง 1 นิ้ว	
13	ป่านเย็บ 3 เกียว เบอร์ 12 สีขาว	2	หลอด	220.00	440.00	เป็นเชือกป่านชนิด 3 เกียว สีขาว ขนาดเบอร์ 12	
14	ตัลลีทองเหลือง เบอร์ 28	1	กิโลส	495.00	495.00	เป็นตัลลีทองเหลือง ขนาดเบอร์ 28	
15	ทินเนอร์ AAA	10	กระป๋อง	242.00	2,420.00	เป็นทินเนอร์ เบอร์ AAA ชนิดใช้งานทั่วไป หรือล้างเครื่องมือ ขนาดบรรจุกระป๋องละ 2 ลิตร	
16	ทินเนอร์ CMP11	5	แกลลอน	423.50	2,117.50	เป็นทินเนอร์ผสมสีกันเปรียง ขนาดบรรจุ 1 US.Gallon	
17	ทินเนอร์ CMP31	5	แกลลอน	484.00	2,420.00	เป็นทินเนอร์ผสมสีรองพื้นและสีเชื่อมยึด ขนาดบรรจุ 1 US.Gallon	
18	ทินเนอร์ CMP41	5	แกลลอน	533.50	2,667.50	เป็นทินเนอร์ผสมสี Polyurethane Finish ขนาดบรรจุ 1 US.Gallon	
19	สเปรย์กั๊ดสนิม ขนาด 400 มิลลิตร	3	กระป๋อง	330.00	990.00	เป็นสเปรย์สำหรับกัดหรือละลายสนิมที่ติดบนผิวโลหะ ขนาดบรรจุกระป๋องละไม่น้อยกว่า 400 มิลลิตร	
20	แปรงทาสี ขนาด 1 นิ้ว	5	อัน	132.00	660.00	เป็นแปรงทาสีคุณภาพดี หน้าแปรงกว้าง 1 นิ้ว	
21	แปรงทาสี ขนาด 2 นิ้ว	5	อัน	176.00	880.00	เป็นแปรงทาสีคุณภาพดี หน้าแปรงกว้าง 2 นิ้ว	
22	แปรงทาสี ขนาด 3 นิ้ว	5	อัน	209.00	1,045.00	เป็นแปรงทาสีคุณภาพดี หน้าแปรงกว้าง 3 นิ้ว	
23	ผงซักฟอก ขนาดบรรจุ 3 กิโลกรัม	3	ถุง	220.00	660.00	เป็นผงซักฟอก ขนาดบรรจุกล่อง หรือถุงละไม่น้อยกว่า 3 กิโลกรัม	

เป็นผลิตภัณฑ์
ที่ผลิตในประเทศ

พ.อ. ๒/๒

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณลักษณะ	หมายเหตุ
24	ผ้าใบโพลีเอสเตอร์เคลือบ PVC สีขาว หน้ากว้าง 1.07 เมตร	20	เมตร	330.00	6,600.00	ผ้าใบโพลีเอสเตอร์เคลือบ PVC ทั้งสองด้าน สีขาว หน้ากว้าง ไม่น้อยกว่า 1.07 เมตร ความหนาไม่น้อยกว่า 0.5 มิลลิเมตร มีความ ยาวต่อเนื่อง มีคุณสมบัติของวัสดุตามมาตรฐาน มอก. 426/2525	
25	แผ่นเจียร์ ขนาด 100 x 2 x 16 มิลลิเมตร	50	ใบ	66.00	3,300.00	เป็นใบรีนเจียร์ (Grinding Disc) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลางภายนอก 100 มิลลิเมตร (4 นิ้ว) หนา 2 มิลลิเมตร เส้นผ่านศูนย์กลางรูกลาง 16 มิลลิเมตร	
26	แผ่นเจียร์ ขนาด 100 x 6 x 16 มิลลิเมตร	50	ใบ	110.00	5,500.00	เป็นใบรีนเจียร์ (Grinding Disc) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลางภายนอก 100 มิลลิเมตร (4 นิ้ว) หนา 6 มิลลิเมตร ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลางรูกลาง 16 มิลลิเมตร	
27	แผ่นยางดำ ขนาด หนา 5 มม. x 600 มม. x 1200 มม.	10	แผ่น	960.00	9,600.00	เป็นแผ่นยางดำขนาด 5 มิลลิเมตร หน้ากว้าง 600 มิลลิเมตร	
28	ยางกันกระแทกรูปตัว D ขนาด 10 นิ้ว x 6 นิ้ว ยาว 80 เซนติเมตร	10	ท่อน	2,420.00	24,200.00	เป็นชุดยางกันกระแทกรูปตัว D ขนาดกว้าง 10 นิ้ว สูง 6 นิ้ว หนาไม่น้อยกว่า ๕ นิ้ว ความยาวท่อนละไม่น้อยกว่า 80 เซนติเมตร	เป็นผลิตภัณฑ์ ที่ผลิตในประเทศ
29	ลูกกลิ้งเคมี ขนาด 4 นิ้ว	7	ชุด	198.00	1,386.00	เป็นลูกกลิ้งเคมีเฟเบอร์กลาส รุ่น CM 2225-4 หรือเทียบเท่า พร้อมด้ามจับ ความยาวลูกกลิ้ง 4 นิ้ว	
30	ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 7 นิ้ว พร้อมด้าม	6	ชุด	220.00	1,320.00	เป็นลูกกลิ้งทาสีน้ำและสีน้ำมัน รุ่น 2225-7 หรือเทียบเท่า พร้อมด้ามจับ ความยาวลูกกลิ้ง 7 นิ้ว	
31	สติกเกอร์สีฉลิมหัวหกเหลี่ยม พร้อมมันต์ และแหวนรอง ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3/8 นิ้ว x 1 1/2 นิ้ว	20	ชุด	40.00	800.00	เป็นสติกเกอร์หัวหกเหลี่ยม ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3/8 นิ้ว ยาว 1 1/2 นิ้ว ทำจากวัสดุพลาสติกสีฉลิม พร้อมมันต์และแหวนรองต่อชุด	
32	สีสเปรย์สีขาว ขนาด 400 มิลลิตร	5	กระป๋อง	132.00	660.00	เป็นสีสเปรย์สีขาว ขนาดบรรจุกระป๋องละไม่น้อยกว่า 400 มิลลิตร	
33	สีสเปรย์สีดำ ขนาด 400 มิลลิตร	5	กระป๋อง	132.00	660.00	เป็นสีสเปรย์สีดำ ขนาดบรรจุกระป๋องละไม่น้อยกว่า 400 มิลลิตร	
34	เข็มขัดรัดท่อเหล็กสีฉลิม ขนาด 1 1/2 - 2 1/8 นิ้ว	5	ตัว	72.00	360.00	เป็นเข็มขัดรัดท่อ ทำจากวัสดุเหล็กสีฉลิมทั้งตัวเข็มขัดและ สติกเกอร์ยาววัด ขยายวงเข็มขัดในช่วง 1 1/2 - 2 1/8 นิ้ว	

๗๖๖.2๕

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณสมบัติ	หมายเหตุ
35	จาระบีใช้งานทั่วไป เบอร์ 2 บรรจุ 2 กก.	3	กระป๋อง	275.00	825.00	เป็นผลิตภัณฑ์ที่มีจำหน่ายตามท้องตลาดทั่วไป	เป็นผลิตภัณฑ์ ที่ผลิตในประเทศ
36	ท่อทองแดงไม่มีตะเข็บ TYPE K ขนาด 1 1/2 นิ้ว	3	ท่อน	1,650.00	4,950.00	เป็นท่อทองแดง ชนิดไม่มีตะเข็บ TYPE K ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/2 นิ้ว ความยาวท่อนละไม่น้อยกว่า 5.8 เมตร	
37	ท่อทองแดงไม่มีตะเข็บ TYPE K ขนาด 1/4 นิ้ว	3	ท่อน	1,650.00	4,950.00	เป็นท่อทองแดง ชนิดไม่มีตะเข็บ TYPE K ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1/4 นิ้ว ความยาวท่อนละไม่น้อยกว่า 5.8 เมตร	
38	ท่อยางดำ ขนาด 1 นิ้ว ยาว 3 ฟุต	3	ท่อน	450.00	1,350.00	เป็นท่อยางดำชนิดทนน้ำมัน ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลางภายใน 1 นิ้ว ยาวท่อนละไม่น้อยกว่า 3 ฟุต	
39	ท่อยางดำ ขนาด 3/4 นิ้ว ยาว 3 ฟุต	3	ท่อน	390.00	1,170.00	เป็นท่อยางดำชนิดทนน้ำมัน ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลางภายใน 3/4 นิ้ว ยาวท่อนละไม่น้อยกว่า 3 ฟุต	
40	แผ่นตัดเหล็ก ขนาด 100 x 1 x 16 มิลลิเมตร	20	ใบ	35.00	700.00	เป็นใบตัดเหล็ก ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลางภายนอก 100 มิลลิเมตร (4 นิ้ว)หนา 1 มิลลิเมตร เส้นผ่านศูนย์กลางรูกลาง 16 มิลลิเมตร	
41	กระดาดหยาบซ้อน หลังอ่อน ขนาด 100 x 16 มิลลิเมตร เบอร์ 60	2	กล่อง	275.00	550.00	เป็นกระดาดหยาบซ้อนซ้อนกัน ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลางภายนอก 100 มิลลิเมตร (4 นิ้ว) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลางรูกลาง 16 มิลลิเมตร เบอร์ 60 กล่องละ 10 ใบ	
42	นมหนูหัวตัดแก๊ส AC (Cutting Tip for AC) Past No 0330-0012 เบอร์ 0	3	หัว	935.00	2,805.00	เป็นนมหนู มีลักษณะก้นนูนเรียว ใช้สำหรับงานตัดแก๊สอะเซทิลีน ทำมาจากทองแดง ขนาด/เบอร์ 0	
43	นมหนูหัวตัดแก๊ส AC (Cutting Tip for AC) Past No 0330-0005 เบอร์ 1	3	หัว	935.00	2,805.00	เป็นนมหนู มีลักษณะก้นนูนเรียว ใช้สำหรับงานตัดแก๊สอะเซทิลีน ทำมาจากทองแดง ขนาด/เบอร์ 1	
44	นมหนูหัวตัดแก๊ส AC (Cutting Tip for AC) Past No 0330-0006 เบอร์ 2	3	หัว	935.00	2,805.00	เป็นนมหนู มีลักษณะก้นนูนเรียว ใช้สำหรับงานตัดแก๊สอะเซทิลีน ทำมาจากทองแดง ขนาด/เบอร์ 2	
45	นมหนูหัวตัดแก๊ส AC (Cutting Tip for AC) Past No 0330-0002 เบอร์ 3	3	หัว	935.00	2,805.00	เป็นนมหนู มีลักษณะก้นนูนเรียว ใช้สำหรับงานตัดแก๊สอะเซทิลีน ทำมาจากทองแดง ขนาด/เบอร์ 3	
46	นมหนูหัวตัดแก๊ส AC (Cutting Tip for AC) Past No 0330-0007 เบอร์ 4	3	หัว	935.00	2,805.00	เป็นนมหนู มีลักษณะก้นนูนเรียว ใช้สำหรับงานตัดแก๊สอะเซทิลีน ทำมาจากทองแดง ขนาด/เบอร์ 4	

100.24

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณลักษณะ	หมายเหตุ
47	นมหนูหัวตัดแก๊ส AC (Cutting Tip for AC) Past No 0330-0008 เบอร์ 5	3	หัว	605.00	1,815.00	เป็นนมหนู มีลักษณะก้นปูละเอียด ใช้สำหรับงานตัดแก๊สอะเซทิลีน ทำมาจากทองแดง ขนาด/เบอร์ 5 -	
48	แก๊สวัดกำลังดันออกซิเจน	2	ชุด	800.00	1,600.00	เป็นแก๊สวัดแรงดันสำหรับลมนอกซิเจน แบบ 2 หน้าปัดใช้แสดงปริมาณ แรงดันเข้าและออกจากท่อลม มีลูกบิดสำหรับปรับปริมาณการไหลออกได้ ตัวบอติ้จากทองเหลืองปิดผิวด้วย PVC เกลียวมาตรฐาน	
49	แก๊สวัดกำลังดันอะเซทิลีน	2	ชุด	800.00	1,600.00	เป็นแก๊สวัดแรงดันสำหรับแก๊สอะเซทิลีน แบบ 2 หน้าปัดใช้แสดงปริมาณ แรงดันเข้าและออกจากท่อแก๊ส มีลูกบิดสำหรับปรับปริมาณการไหลออกได้ ตัวบอติ้จากทองเหลืองปิดผิวด้วย PVC เกลียวมาตรฐาน	
50	แก๊สวัดกำลังดันคาร์บอน (Co2) แบบมีฮีทเตอร์	2	ชุด	1,700.00	3,400.00	เป็นแก๊สวัดแรงดันสำหรับแก๊สคาร์บอน แบบมีฮีทเตอร์ ใช้แสดงปริมาณ แรงดันเข้าและออกจากท่อแก๊ส มีลูกบิดสำหรับปรับปริมาณการไหลออกได้ ตัวบอติ้จากทองเหลืองปิดผิวด้วย PVC เกลียวมาตรฐาน	
51	แก๊สวัดกำลังดันอาร์กอน	2	ชุด	800.00	1,600.00	เป็นแก๊สวัดแรงดันสำหรับแก๊สอาร์กอน ใช้แสดงปริมาณ แรงดันเข้าและออกจากท่อแก๊ส มีลูกบิดสำหรับปรับปริมาณการไหลออกได้ ตัวบอติ้จากทองเหลืองปิดผิวด้วย PVC เกลียวมาตรฐาน	
52	อุปกรณ์ป้องกันไฟย้อนกลับ สำหรับชุดดำน้ำตัดออกซิเจน ขนาด 9/16" X 18 R.H.	2	ชุด	1,210.00	2,420.00	เป็นอุปกรณ์ป้องกันไฟย้อนกลับสำหรับชุดดำน้ำตัดออกซิเจน	
53	อุปกรณ์ป้องกันไฟย้อนกลับ สำหรับชุดดำน้ำตัดแก๊สอะเซทิลีน ขนาด 9/16" X 18 L.H.	2	ชุด	605.00	1,210.00	เป็นอุปกรณ์ป้องกันไฟย้อนกลับสำหรับชุดดำน้ำตัดแก๊สอะเซทิลีน	

เป็นผลิตภัณฑ์
ที่ผลิตในประเทศ

๑๐.๑. ๒๕

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณสมบัติพิเศษ	หมายเหตุ
54	อุปกรณ์ป้องกันไฟย้อนกลับ สำหรับแก๊สตัดกำลังดันออกซิเจน ขนาด 5/8" X 18 R.H.	2	ชุด	1,210.00	2,420.00	เป็นอุปกรณ์ป้องกันไฟย้อนกลับ สำหรับแก๊สตัดกำลังดันออกซิเจน	เป็นผลิตภัณฑ์มาตรฐาน ที่ผลิตในประเทศไทย
55	อุปกรณ์ป้องกันไฟย้อนกลับ สำหรับแก๊สตัดกำลังดันแก๊สอะเซทิลีน ขนาด 5/8" X 18 L.H.	2	ชุด	605.00	1,210.00	เป็นอุปกรณ์ป้องกันไฟย้อนกลับ สำหรับแก๊สตัดกำลังดันแก๊สอะเซทิลีน	
56	ลวดเชื่อมเหล็กใช้กับเครื่อง MIG (Flux cored welding wire) เบอร์ E 71T-1 ขนาด 1.2 มม. (ขนาดบรรจุอย่างน้อย 15 กก.)	3	รณ	2,090.00	6,270.00	เป็นผลิตภัณฑ์มาตรฐาน AWS A5.20 E 71T-1	
57	ลวดเชื่อมเหล็กกล้าคาร์บอนชนิดมีสาร พอกหุ้ม เบอร์ E7016 ขนาด 2.60 มม. (ขนาดบรรจุอย่างน้อย 5 กก.)	4	กล่อง	450.00	1,800.00	เป็นผลิตภัณฑ์มาตรฐาน AWS A5.1 E7016	
58	ลวดเชื่อมเหล็กกล้าคาร์บอนชนิดมีสาร พอกหุ้ม เบอร์ E7016 ขนาด 3.20 มม. (ขนาดบรรจุอย่างน้อย 5 กก.)	4	กล่อง	450.00	1,800.00	เป็นผลิตภัณฑ์มาตรฐาน AWS A5.1 E7016	
59	ลวดเชื่อมเหล็กกล้าคาร์บอนชนิดมีสาร พอกหุ้ม เบอร์ E6013 ขนาด 2.60 มม. (ขนาดบรรจุอย่างน้อย 2 กก.)	4	กล่อง	350.00	1,400.00	เป็นผลิตภัณฑ์มาตรฐาน AWS A5.1 E6013	
60	ลวดเชื่อมเหล็กกล้าคาร์บอน ชนิดมีสารพอกหุ้ม เบอร์ E6013 ขนาด 3.20 มม. (ขนาดบรรจุอย่างน้อย 5 กก.)	4	กล่อง	335.00	1,340.00	เป็นผลิตภัณฑ์มาตรฐาน AWS A5.1 E6013	

10.0. Dhu

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณสมบัติขณะ	หมายเหตุ
61	ลวดเชื่อมเหล็กหล่อชนิดมีสารพอกหุ้ม เบอร์ NI-55 ขนาด 2.6 มม. (ขนาดบรรจุอย่างน้อยยกกล่องละ 2 กก.)	3	กล่อง	5,060.00	15,180.00	เป็นผลิตภัณฑ์ตามมาตรฐาน AWS/SFA5.15/E NiFe-CI	เป็นผลิตภัณฑ์ ที่ผลิตในประเทศ
62	ลวดเชื่อมเหล็กหล่อชนิดมีสารพอกหุ้ม เบอร์ NI-55 ขนาด 3.2 มม. (ขนาดบรรจุอย่างน้อยยกกล่องละ 2 กก.)	3	กล่อง	4,840.00	14,520.00	เป็นผลิตภัณฑ์ตามมาตรฐาน AWS/SFA5.15/E NiFe-CI	
63	ลวดเชื่อมเหล็กกล้าคาร์บอนชนิดมีสารพอกหุ้ม เบอร์ H800 ขนาด 2.60 มม. (ขนาดบรรจุอย่างน้อยยกกล่องละ 2 กก.)	3	กล่อง	880.00	2,640.00	เป็นผลิตภัณฑ์ตามมาตรฐาน AWS A5.1 H800	
64	ลวดเชื่อมเหล็กกล้าคาร์บอนชนิดมีสารพอกหุ้ม เบอร์ H800 ขนาด 3.20 มม. (ขนาดบรรจุอย่างน้อยยกกล่องละ 5 กก.)	3	กล่อง	770.00	2,310.00	เป็นผลิตภัณฑ์ตามมาตรฐาน AWS A5.1 H800	
65	คีมจับสายกราวด์ทรงยุโรป ขนาด 500 A	4	อัน	220.00	880.00	เป็นคีมจับสายดินสำหรับงานเชื่อมไฟฟ้า ขนาด 500A	
66	คีมจับลวดเชื่อมไฟฟ้า ขนาด 500 A	4	อัน	360.00	1,440.00	เป็นคีมจับลวดเชื่อมสำหรับงานเชื่อมไฟฟ้า ขนาด 500A	
67	ถุงมือหนังสำหรับงานเชื่อมไฟฟ้า ขนาด 16 นิ้ว	3	คู่	400.00	1,200.00	เป็นถุงมือหนังวัว 2 ชั้น มีซับใน ขนาด 16 นิ้ว ใช้สำหรับงานเชื่อมไฟฟ้า	
			รวม	318,816.00			
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	22,317.12			
			รวมเป็นเงิน	341,133.12			
	ตามแผนที่แนบมาพร้อมหนังสือรายการสินค้าตามใบปลิวสองสแตงค์						